Совет сельского поселения Новобердяшский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
Об отмене решения Совета сельского поселения Новобердяшский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан
 от 23 апреля 2013 года №18/4 «Об определении территорий, прилегающих
к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, а также границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных актов, Совет сельского поселения Новобердяшский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан решил:

1. Отменить решение Совета сельского поселения Новобердяшский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от 23 апреля 2013 года №18/4 «Об определении территорий, прилегающих  к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, а также границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
Глава сельского поселения

Новобердяшский сельсовет

муниципального района

Караидельский  район

Республики Башкортостан                                                           А.Г. Гиндуллин
д. Новый Бердяш
25 апреля 2017 года

№ 16/5